ad un’altra offerta propria o di altri;  

- l’offerta è espressa in cifre e in lettere e non si rilevano discordanze. 

Il Presidente della Commissione dà lettura ad alta ed intelligibile voce dell’offerta 
formulata dal TEAM finalista, pari ad € 6.051.000 (diconsi 
seimilionicinquantunomila/00 euro) 

La Commissione verifica che l’importo offerto è in aumento rispetto al prezzo posto a base 
di gara di € 6.010.000,00 (diconsi euro seimilionidiecimila).  

Considerato quanto indicato all’art. 7.5 della Lettera d’invito, ai sensi del quale 
l’aggiudicazione avrà luogo in favore di colui che avrà presentato la maggiore offerta e avrà 
luogo anche quando vi fosse una sola offerta valida, la Commissione individua quale